
smi. c. : 15/OVZ/22/.l? poI

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

(finanční zvýhodnění)

ODBĚRATELEM
Název:

Sídlo:

IC:

uzavřená mezi

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11.90
Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel FN Ostrava
Kontaktní' osoba:

DODAVATELEM
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

TraumaPro spol. s r. o.

HluboCepská 1190/38d, Praha 5, 15000
24664324 DIČ:

Spisová značka: C 164438 vedená u Městskeho"soudu7praze
Jednající: | jan Lexa

CZ24664324 je plátcem DPH

4.

5.

6.

7.

l Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout finanční zvýhodnění odběrateli.
^??tST., plT/Jn^LodberatelLflnancnf . zvyhodrlěni se vztahuje na tuto kategorii
SevšSld ?^^o[^eriál- P^ne-POdrobn^-u. en, ^= ̂ ^^

0^^5^ys^. 'SSS^'S^^'^X. ZSS?'°
Rozhodným obdobím pro posouzení vzniku nároku na finanénl zvýhodnénfje katendářnf rok.
^adnnčůnpozvvSnv^'i,bude vyúčtováno do 5 dnů po skončeni katendářního roku a "yP^enc do

S^, Sn^o^^SSn ích cen bez DPH uvedených na jednotliv^h

2?ňS::S??5?ř=3^S^^"s
1^ zvýhodnění je splatné na základe opr'avného"danoveho"

S^S^jtĚ^Íi^s^S
Ě^ĚIÍI^i^iSSilSl
^SÍ^Í^IIÍSESSS^
É^Ě ss^ssí^^ ?=^^>^^%^s



smi. 6. : 15/OVZ/22/C^Spol.

8. Odběratel bere na vědomí, že vznik nároku na finanéni zvýhodněni je podmíněn skuteénosti, že
odběratel nebude k rozhodnému dni v prodleni se zaplacením vystavených faktur. Pokud bude
odběratel v prodleni ke dni dosaženi nároku na výplatu finančního zvýhodnění, posunuje se
vyplacení finančního zvýhodněni na dobu, kdy budou uhrazeny faktury, ze kterých finanéni
zvýhodnění plyne.

II. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět i bez uvedeni důvodů
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

2. Nárok na finanční zvýhodnění vzniká již za celý kalendářní rok 2022.

3. Tuto smlouvu lze měnit 6i doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

5. Tato smlouva se řídí úpravou dle žák. 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb. Odběratel se zavazuje provést toto
zveřejněni s výjimkou přílohy 6. 1, neboť se jedná o vzorec a výpočet, resp. způsob kalkulace,
na který se nevztahuje povinnost uveřejněni.

7. Tato smlouva nahrazuje smlouvu 15/OVZ/19/093-Spol.

Příloha: 1. Výpočtová příloha

V Ostravě, dne V Praze dne 19. 7. 2022.

;,;; Digitálně podepsal
MUDr. JihHavrlant

Datum: 2022.08. 16
18:32:50+02W

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel FN Ostrava

JAN LEXA

TraumaPro spol. s r. o.

Digitálně
podepsal Jan
Lexa

Datum:

2022. 07. 19
09:13:31 +02'00'

Jan

Lexa



smi. č. : 15/OVZ/22/.̂ Spol.

Příloha 6. 1 - Výpočtová příloha

Tato příloha nepodléhá povinnosti zveřejnění dle §3 odst. 2 písm. b) zákona 6. 340/2015 Sb.

V Ostravě, dne

Digitálně ^
podepsal MUDr.

Jiří

Havrlant

Jiří Havrlant

Datum:

2022. 08. 16

18:33:36+02W

MUDr, Jiři Havrlant, MHA,

ředitel FN Ostrava

V Praze , dne _19. 7. 2022_

JAN LEXA

TraumaPro spol. s r. o.

Jan
Lexa

Digitálně
podepsal Jan
Lexa

Datum:

2022. 07. 19
09:13:48+02'00'


